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Placera i en orolig tid

År 2008 var ett mycket stökigt år med

kreditkris, börsoro och intågande låg-

konjunktur och har nog inte lämnat

någon opåverkad. Även om utveckling-

en framöver är oviss är det viktigt att

se över sina placeringar. Genom en

aktieindexobligation får du en säker

placering men ändå möjlighet till god

avkastning. Nu erbjuder vi två nya aktie-

indexobligationer som var och en är

utmärkande på sitt sätt. Till begränsad

risk kan du enkelt placera på globala

marknader som vi långsiktigt tror på. 

Alternativen är Global Topp 50 och

Infrastruktur. Löptiden för alternativen

är fyra respektive tre år, men du kan

ändå när som helst sälja din placering

om du så önskar. 

Aktieindexobligationerna finns i poster

om nominellt 10 000 kronor och du

tecknar dig snabbt och enkelt antingen

genom att besöka något av våra kontor

eller via Internet. Läs mer på 

www.danskebank.se.

Eventuella rekommendationer

häri är inte så kallade investe-

ringsanalyser och har därför

inte utformats enligt kraven i

de lagar och författningar som

fastställts för att främja

investeringsanalysers obero-

ende eller förbjuda handel före

spridningen av dessa.
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Anledning att se framåt

Den globala finansiella oron präglar ut-

vecklingen på alla marknader, inte bara

kredit- och aktiemarknaden. De reala

effekterna är nu tydliga i form av fallande

konsumtions- och investeringstillväxt

samt stigande arbetslöshet runt om i

världen. Utsikterna är på kort sikt allt

annat än ljusa och det här kan bli den

svåraste konjunkturnedgången sedan

finanskrisen i början av 1990-talet.

Från ett investeringsperspektiv

finns det samtidigt god anledning att

se framåt. De finanspolitiska stimu-

lanserna i form av investeringar i

infrastruktur och liknande motsva-

rar betydande del av länders BNP.

Konjunkturutvecklingen kan därför

ses som en dragkamp mellan för-

sämrade kreditvillkor och en expan-

siv ekonomisk politik. Börserna är på

nivåer som är svåra att motivera med

fundamentala faktorer även om vi

skulle få en mycket svag utveckling

under en längre tid. Räntorna har, efter

omfattande insatser från regeringar

och centralbanker, börjat komma ned

från de mycket höga nivåer som har

rått den senaste tiden. Det här inne-

bär dock inte att vi förväntar oss en

vändning här och nu – varken på börser
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eller av konjunkturen. Men om riskpre-

mierna, som håller utlåningsräntor till

hushåll och företag höga, fortsätter att

minska samtidigt som centralbankerna

sänker räntorna ytterligare, är det bara

en tidsfråga innan konjunkturen och

vinstutsikterna stabiliseras.  Inte ens

under de mest omvälvande kriserna i

modern ekonomisk historia – den

svenska bankkrisen för drygt 15 år

sedan, eller den japanska kreditkrisen

under 1990-talet till exempel – har

börsutvecklingen varit negativ mer än

tre år i rad.

En av de få saker vi kan vara säkra

på, det är att ekonomisk politik funge-

rar. Det kommer den att göra den här

gången också – frågan är bara när.

Med en aktieindexobligation slipper

du själv försöka "träffa rätt" för att få

del i den börsuppgång som kommer

när utsikterna har stabiliserats. Inte

nog med det, du får dessutom ett

skydd för en eventuellt fortsatt svag

börsutveckling då du minst får till-

baka det nominella beloppet vid

obligationens förfall.
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500 A – Global Topp 50

Den snabba inbromsningen i den globala konjunkturen

har lett till att centralbanker och regeringar i världen

har agerat med både kraftiga räntesänkningar och

stimulanspaket. När dessa åtgärder börjar få effekt i

ekonomin kan vi förvänta oss en snabb vändning på

bland annat världens aktiemarknader. 

Med Aktieindexobligation Global Topp 50 får du

möjlighet att ta del av utvecklingen av 50 stora multi-

nationella bolag från bland annat USA, Europa och

Asien. En placering i Global Topp 50 är ett utmärkt

komplement till ränteplaceringar.

1) Omräkningsfaktorn är preliminär och fastställs senast på likviddagen den 20 februari 2009.
2) Index har under åren 2003 - 2007 förändrats med ca: 22%, 6%, 1%, 17% respektive 4% per år.

Det bör observeras att historisk utveckling inte utgör någon garanti eller prognos för framtida utfall.

Pris 10 000 kr per post

Nominellt belopp 10 000 kr per post

Kapitalskydd 100 % av nominellt belopp

Omräkningsfaktor 0,5 1)

Löptid ca 4 år 

Index Dow Jones Global Titans 50 Index 

Indexutveckling de senaste fem åren 2)
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500 B – Infrastruktur

När världskonjunkturen viker och räntorna är på låga

nivåer krävs andra åtgärder för att stimulera ekono-

min. Vid tidigare kriser har infrastrukturinvesteringar

drivit ekonomin framåt. Vi ser att även i dagens

situation lägger många länder, bland annat USA och

Sverige, stor vikt vid att få igång ekonomin med hjälp

av stora satsningar inom just infrastruktur.

Med Aktieindexobligation Infrastruktur får du möjlig-

het att investera i 75 internationella bolag som alla är

engagerade i uppbyggnaden av infrastruktur såsom

vägar för varor och tjänster, system för transport av

information och energi etc.

1) Omräkningsfaktorn är preliminär och fastställs senast på likviddagen den 20 februari 2009.
2) Index har under åren 2003 - 2007 förändrats med ca: 11%, 16%, 28%, 20% respektive 8% per år. 

Det bör observeras att historisk utveckling inte utgör någon garanti eller prognos för framtida utfall.

Pris 11 300 kr per post

Nominellt belopp 10 000 kr per post

Kapitalskydd 100 % av nominellt belopp

Omräkningsfaktor 1,00 1)

Löptid ca 3 år 

Index S&P Global Infrastructure Index

Indexutveckling de senaste fem åren 2)

2003 2004 2005 2006 2007 2008

S&P Global Infrstructure 
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Exempel på indexutveckling

och återbetalningsbelopp
Tabellen nedan visar ett exempel på hur indexutvecklingen påverkar beloppet som du får tillbaka från de olika aktieindex-

obligationerna på återbetalningsdagen.

Inriktning Global Topp 50 Infrastruktur

Löptid 4 3

Överkurs – 13%

Prel omräkningsfaktor 0,5 1,0

Courtage 2% 2%

Pris per post 10 000 kr 11 300 kr

Nominellt belopp 10 000 kr 10 000 kr

Avläsningsperiod Startindex månadsvis första sex månaderna månadsvis första tre månaderna

Avläsningsperiod Slutindex månadsvis sista året månadsvis sista året

Obligationslån DDBO 500 A DDBO 500 B

ISIN-kod SE0002729145 SE0002729160

Likviddag 20-feb-2009 20-feb-2009

Återbetalningsdag 11-mar-2013 8-mar-2012

Indexutveckling                  Återbetalningsbelopp och årsef fektiv avkastning inkl courtage

65% 13 250 kr 6,8% 16 500 kr 12,7%

45% 12 250 kr 4,7% 14 500 kr 8,0%

35% 11 750 kr 3,6% 13 500 kr 5,4%

25% 11 250 kr 2,5% 12 500 kr 2,7%

15% 10 750 kr 1,3% 11 500 kr -0,1%

0% 10 000 kr -0,5% 10 000 kr -4,6%

-20% 10 000 kr -0,5% 10 000 kr -4,6%

Återbetalningsbeloppet beräknas som: Nominellt belopp + Nominellt belopp x MAX[0%; Indexutveckling x Omräkningsfaktorn)]

Indexutveckling beräknas som: Slutindex/Startindex - 1

Startindex fastställs i början av löptiden och beräknas som ett medelvärde av ett antal mätningar under avläsningsperioden och 

Slutindex fastställs i slutet av löptiden och beräknas som ett medelvärde av ett antal mätningar under avläsningsperioden

Årseffektiv avkastning utgörs av: (Återbetalningsbelopp/Investerat belopp inkl courtage)^(1/antal år*) - 1 

*) i exemplet har vi avrundat löptiden till hela år

Investerat belopp är: pris per post plus 2 % i courtage, dvs 10 200 kr för 500 A och 11 526 kr för 500 B 
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Så här fungerar en aktieindexobligation 

– Ett säkert och enkelt sätt att spara

Att komplettera sitt sparande med en

eller flera aktieindexobligationer är

både smart och säkert. Tack vare

kapitalskyddet, som säkrar dina

investerade pengar vid börsfall, får du

både trygghet och möjlighet i en och

samma placering.

En smart sparform
En aktieindexobligation är en kombina-

tion av två placeringsformer – en

option och en obligation. Optionen ger

dig möjlighet att få avkastning från en

underliggande marknad som exempel-

vis aktie-, råvaru- eller valutamarkna-

den medan obligationen skyddar ditt

kapital vid nedgång. Detta gör aktie-

indexobligationer till en bra placering

när du vill ha möjlighet till lite högre

avkastning än vad du kan få på andra

typer av säkert sparande. Samtidigt

som du inte är riktigt beredd att ta de

ekonomiska risker som ett sparande

direkt i aktier eller fonder kan innebära.

Eftersom våra aktieindexobligationer

är kapitalskyddade får du minst till-

baka det nominella beloppet när löp-

tiden är slut.

Kapitalskydd 
Alla våra aktieindexobligationer ges

ut av Danske Bank, vilket innebär

att det är Danske Bank som står för

kapitalskyddet i placeringen. När du

placerar i någon av våra aktieindex-

obligationer tar du alltså en kredit-

risk på Danske Bank. Danske Bank

är en av de banker med högst kredit-

värdighet i Norden, vilket motsvarar

DU HAR MINST 3 SKÄL ATT SPARA I  EN AKTIEINDEXOBLIGATION

1 Låg risk!

Kapitalskyddet gör att du placerar till låg risk.  

2 Tillgång till intressanta marknader! 

En placering på en eller f lera marknader, branscher och företag.

3 God avkastning! 

Möjlighet att delta i underliggande marknads uppgång.  
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AA- från Standard & Poor’s och Aa1

från Moody’s Investors Service.

Skydd mot börsfall
Även om utvecklingen på flera marknader

ser positiv ut, finns det alltid risker med

att placera på vissa marknader och i en

del branscher. Tillväxtmarknader kan till

exempel bli överhettade, marknader kan

även påverkas negativt av politiska och

finansiella oroligheter, konjunktursväng-

ningar mm, vilket i sin tur kan leda till

kraftiga börsrörelser. Därför kan det vara

tryggt att spara i aktieindexobligationer.

Så beräknas avkastningen
Den avkastning du kan få genom att pla-

cera i en aktieindexobligation beror dels

på indexutvecklingen under löptiden och

dels på omräkningsfaktorn. För att inte

behöva vara helt beroende av timing vid

aktieindexobligationens början och för att

minska effekterna av en eventuell index-

nedgång i slutet av löptiden stäms res-

pektive underliggande index av vid olika

tillfällen under löptiden, så kallade värde-

ringsdagar. Den indexutveckling som av-

kastningen beräknas på är ett medelvär-

de av dessa avstämningar. För att få fram

placeringens avkastning multipliceras

indexutvecklingen med omräkningsfaktorn.

Ju högre omräkningsfaktor, desto större

del av indexutvecklingen får du ta del av.

Överkursen kan ge högre avkastning
Är du beredd att i utbyte mot en något

högre risk få möjlighet till högre avkastning,

kan en aktieindexobligation med så kallad

överkurs vara intressant för dig. Överkur-

sen, som i detta fall är 13 procent, bety-

der att du köper aktieindexobligationen till

mer än det nominella beloppet. Detta

extra belopp höjer omräkningsfaktorn och

ger dig därför en placering med möjlighet

till ännu högre avkastning om utveckling-

en på respektive marknad har varit posi-

tiv. Skulle kursen ha fallit eller varit oför-

ändrad under löptiden, riskerar du de 13

procenten eftersom kapitalskyddet

endast omfattar det nominella beloppet.

Valutasäkrad placering
Med en aktieindexobligation får du

möjlighet att placera på internationella

marknader utan att valutakursföränd-

ringar påverkar avkastningen direkt.

Alla beräkningar och betalningar görs 

i svenska kronor. Du tar alltså inte

någon valutakursrisk när du köper

aktieindexobligationer.  

Sälj när du vill
Grundtanken med en aktieindexobliga-

tion är att du behåller den till förfallo-

dagen, men du kan också när som

helst sälja din aktieindexobligationer

till marknadsvärdet om du till exempel

vill ta hem en vinst då aktieindexobli-

gationen stigit i värde. Eftersom kapi-

talskyddet gäller först vid löptidens

slut kan försäljning på andrahands-

marknaden ske till kurser som såväl

överstiger som understiger det nomi-

nella beloppet beroende på hur aktie-,

råvaru- eller valutamarknaden samt

räntemarknaden ser ut för tillfället.
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Placeringar i aktieindexobligationer är förenade

med vissa risker. Nedan beskrivs översiktligt de

risker som kan förknippas med aktieindexobliga-

tioner. Mer information finns även i grundpro-

spektet från Danske Banks svenska MTN-pro-

gram som finns publicerat på www.danskebank.se

under Spara & Placera och som även kan hämtas

på något av Danske Banks kontor. 

Kreditrisk: Emittenten (utgivaren) av Aktieindex-

obligation 500 A-B är Danske Bank A/S. Vid köp

av aktieindexobligationer tar investerare en kredit-

risk på emittenten Danske Bank A/S. Danske

Bank är en av de banker med högst kreditvärdig-

het i Norden, vilket motsvarar AA- från Standard

& Poor’s och Aa1 från Moody’s Investors Service. 

Likviditetsrisk: Aktieindexobligationer kan vid

normala marknadsförhållanden säljas under löpti-

den till rådande marknadspris eftersom Danske

Bank ställer dagliga köpkurser. Aktieindexobliga-

tioner är dock främst avsedd att behållas till för-

fall, då formeln för beräkningen av återbetalnings-

beloppet endast kan tillämpas fullt ut på återbe-

talningsdagen. Återköp kan ske till kurser som

såväl överstiger som understiger aktieindexobli-

gationernas nominella belopp. Kapitalskyddet

gäller således endast på återbetalningsdagen.

Courtage utgår enligt vid var tid gällande prislista.

Kursrisk: Eftersom värdet på aktieindexobligatio-

ner även påverkas av andra faktorer än värdet på

underliggande marknad kan priset på andra-

handsmarknaden skilja sig från det som omedel-

bart ges vid handeln på underliggande marknad.

Kursen på andrahandsmarknaden bestäms pri-

märt utifrån marknadsräntan, återstående löptid,

underliggande marknads utveckling, eventuella

utdelningar och kursrörligheten (volatiliteten) i

marknaden. Detta innebär att marknadskurserna

kan vara högre eller lägre än aktieindexobligatio-

nernas nominella belopp. 

Valutarisk: Aktieindexobligationer ger möjlighet

att placera på den globala marknaden utan att

valutakursförändringar påverkar avkastningen

direkt. Alla beräkningar och betalningar görs i

svenska kronor.

Övrig risk: Aktieindexobligationer ges ut i form av

olika konstruktioner och olika aktörers aktieindex-

obligationer är ofta strukturerade på olika sätt

och kan därför vara svåra att jämföra även då de

är kopplade till samma marknad. En placering i

aktieindexobligationer sker till begränsad risk

eftersom det nominella beloppet återbetalas vid

löptidens slut. I de fall aktieindexobligationerna

emitteras till överkurs riskeras dock en viss del

av det satsade kapitalet. Utfallet av en placering i

en aktieindexobligation är beroende av utvecklingen

av den underliggande marknad (aktie-, valuta-,

ränte-, råvaru- eller kreditmarknad) till vilken pla-

ceringen är knuten. Om den underliggande mark-

naden har sjunkit i värde på återbetalningsdagen

får investeraren tillbaka det nominella beloppet

och tar således en risk motsvarande den ränta

som hade kunnat erhållas om pengarna istället

hade placerats i rena räntebärande placeringar.

Investerare bör försäkra sig om att de förstår

innebörden av aktieindexobligationen och för att

få en helhetsbild av aktieindexobligationen bör

investerare läsa det fullständiga prospektet för

Aktieindexobligation DDBO 500 A-B, vilket utgörs

av grundprospekt för Danske Banks MTN-pro-

gram och Slutliga Villkor för Aktieindexobligation

DDBO 500 A-B.

Investerare bör före ett investeringsbeslut söka

erforderlig rådgivning med utgångspunkt från sina

individuella förhållanden av ekonomisk, skatte-

mässig och legal karaktär. Danske Bank tar inget

ansvar för att aktieindexobligationen ska ge en

positiv avkastning för investeraren. Riskbedöm-

ningen för denna aktieindexobligation ska investe-

raren ansvara för.

Riskbedömning
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Anmälan
Senast den 13 februari 2009

Börskod
500 A: DDBO 500A

500 B: DDBO 500B

Börsregistrering
OMX Nordic Exchange Stockholms

Privatobligationslista eller annan svensk börs. 

Courtage
2 % beräknat på tecknat belopp, dock ett minimi-

courtage om 250 kronor per alternativ för kunder

med depå i Danske Bank. För kunder med VP-konto

är minimicourtage 300 kronor per alternativ.

Kunder som tecknar sig online via Hembanken

betalar inget minimicourtage. 

Emittent
Danske Bank A/S (”Danske Bank”)

Index
500 A: Dow Jones Global Titans 50 Index (USD)

500 B: S&P Global Infrastructure Index

ISIN-kod
500 A: SE0002729145

500 B: SE0002729160

Likviddag
Den 20 februari 2009

Lägsta placeringsbelopp
500 A: 10 000 kr 

500 B: 11 300 kr (varav 1 300 kr är överkurs)

Löptid
500 A: ca 4 år

500 B: ca 3 år

Nominellt belopp
10 000 kronor eller hela multiplar därav. 

Omräkningsfaktor
Omräkningsfaktorn fastställs senast på

Likviddagen.

Indikativ Omräkningsfaktor för respektive

alternativ är:

500 A: 0,5

500 B: 1,0

Riskhanteringsmarginal
Aktieindexobligationernas konstruktion innebär att

Danske Bank har iklätt sig ett åtagande som avvi-

ker från traditionell upplåning. Danske Bank har

härigenom påtagit sig en risk som Danske Bank

måste hantera aktivt. Beroende på hur väl Danske

Bank lyckas med detta uppkommer en riskhante-

ringsmarginal för Danske Bank som kan vara såväl

positiv som negativ. Det exakta utfallet av denna

marginal kan fastställas först i efterhand på lånets

Återbetalningsdag och beror bland annat på ränte-

förändringar, förändringar i optionspriser och

emissionsvolym. Baserat på historiska värden för

liknande aktieindexobligationer uppskattar Danske

Bank att den förväntade riskhanteringsmarginalen

på årsbasis för dessa aktieindexobligationer upp-

går till ca 0,5 - 0,9 procent av emitterat belopp. 

Räntekonstruktion
Nollkupong som förfaller till kurs 100 %.

Slutindex
För 500 A fastställs Slutindex den 20 februari

2013.

För 500 B fastställs Slutindex den 20 februari

2012.

Slutindex är respektive Index aritmetiska medel-

värde beräknat på basis av Indexets stängnings-

värde på varje Värderingsdag Slutindex.  

Startindex 
För 500 A fastställs Startindex den 20 juli 2009.

För 500 B fastställs Startindex den 20 april 2009.

Startindex är respektive Index aritmetiska medel-

värde beräknat på basis av Indexets stängnings-

värde på varje Värderingsdag Startindex.

Sammanfattning Aktieindexobligation 500 A-B
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Värderingsdag Slutindex
500 A: 20 februari 2012, 20 mars 2012, 

20 april 2012, 21 maj 2012, 20 juni 2012, 

20 juli 2012, 20 augusti 2012, 20 september

2012, 22 oktober 2012, 20 november 2012, 

20 december 2012, 21 januari 2013 och 

20 februari 2013. 

500 B: 21 februari 2011, 21 mars 2011, 

20 april 2011, 20 maj 2011, 20 juni 2011, 

20 juli 2011, 22 augusti 2011, 20 september

2011, 20 oktober 2011, 21 november 2011, 

20 december 2011, 20 januari 2012 och 

20 februari 2012

Värderingsdag Startindex
500 A: 20 februari 2009, 20 mars 2009, 

20 april 2009, 20 maj 2009, 22 juni 2009 

och 20 juli 2009.

500 B: 20 februari 2009, 20 mars 2009 och 20

april 2009.

Återbetalningsbelopp
Återbetalningsbeloppet utgörs av: 

Nominellt belopp + Nominellt belopp x  

Återbetalningsdag
500 A: 11 mars 2013

500 B: 8 mars 2012

Skatteregler för f ysiska personer med
skattemässig hemvist i Sverige
Aktieindexobligationerna är att anse som

marknadsnoterade och beskattas enligt reglerna

för delägarrätter. Råvaruindexobligationer

beskattas enligt reglerna för fordringsrätter.

Vid avyttring av aktieindexobligationer skall

ersättningen (vid förfall; nominellt belopp jämte

eventuellt tilläggsbelopp) tas upp vid kapitalvinst-

beräkningen. Kapitalvinster beskattas med 30 % i

inkomstslaget kapital. Kapitalvinster respektive

kapitalförluster får användas för kvittning mot

kapitalförluster respektive kapitalvinster på aktier

och andra marknadsnoterade delägarrätter.

Förluster på onoterade aktier får endast dras av

mot kapitalvinster med fem sjättedelar. Uppkommer

en nettoförlust, efter kvittning enligt ovan är den

avdragsgill till 70 % mot andra kapitalinkomster,

såsom exempelvis utdelning och ränta. Om netto-

förlusten avser onoterade aktier är den dock

endast avdragsgill till fem sjättedelar av 70 %. 

Denna information berör endast fysiska personer

som är obegränsat skattskyldiga i Sverige. För

övriga fysiska och juridiska personer gäller andra

regler. Den som är osäker på hur en aktieindex-

obligation beskattas bör rådfråga en skatte-

rådgivare.

Fullständiga villkor
Obligationslån 500 A-B emitteras under Danske

Bank A/S svenska MTN-program. Det fullständiga

prospektet för obligationslån 500 A-B utgörs av

Grundprospekt för MTN-programmet och Slutliga

Villkor för obligationslån 500 A-B. Grundpro-

spektet för Danske Bank A/S har godkänts av

Finansinspektionen och kan erhållas på något av

Danske Banks kontor i Sverige. Grundprospektet

och Slutliga Villkor för obligationslån 500 A-B

återfinns även via www.danskebank.se.

Denna broschyr är ett försäljningsmaterial.

Mottagare av broschyren rekommenderas att

komplettera sitt beslutsunderlag med ovannämn-

da prospekt samt med det material som i övrigt

bedöms som nödvändigt i det enskilda fallet.

En investering i obligationslån 500 A-B kan med-

föra risk och investeraren bör före ett investe-

ringsbeslut söka erforderlig rådgivning med

utgångspunkt från sina individuella förhållanden

av ekonomisk, skattemässig och legal karaktär.( −
×

Startindex

StartindexSlutindex
OmräkningsfaktorMAX %;0 )
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Obligationslånet får i varje land endast erbjudas, säl-

jas, förvärvas eller utnyttjas i enlighet med de regler

som gäller i landet ifråga. Detta erbjudande riktar

sig därför inte till personer vars deltagande kräver

andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.

Förbehåll
Danske Bank förbehåller sig rätten att ställa in

det/de alternativ i obligationslån 500 A-B i

händelse av:

– att det sammanlagda tecknade Nominella

beloppet för något av obligationslånen 

500 A-B understiger 20 miljoner kronor.

– att någon omständighet inträffar som enligt

Danske Bank bedömning kan äventyra emissio-

nens genomförande. 

Danske Bank förbehåller sig rätten att ställa in

det/de obligationslån, 500 A och 500 B, för vilket

omräkningsfaktorn ej kan fastställas över 0,4

(500 A) respektive 0,8 (500 B).

Uppgift om att obligationslån 500 A-B helt eller

delvis ställts in meddelas skriftligt snarast möjligt

efter inställandet.

Emittenten har enligt licensavtal rätt att använda

vidstående index. Följande texter är Emittenten

enligt licensavtalen förpliktigad att inkludera i

denna lånedokumentation.

Dow Jones Global Titans 50 Index (USD)

"Dow Jones" and "Dow Jones Global Titans 50 IndexSM"

are service marks of Dow Jones & Company, Inc. and have

been licensed for use for certain purposes by Danske

Bank A/S. Danske Bank A/S's Aktieindexobligation DDBO

500 based on the Dow Jones Global Titans 50 IndexSM,

are not sponsored, endorsed, sold or promoted by Dow

Jones, and Dow Jones makes no representation regarding

the advisability of investing in such product(s).

S&P Global Infrastructure Index

"Standard & Poor's", "S&P" and " S&P Global Infrastruc-

ture Index" are trademarks of the Standard & Poor's

Division of The McGraw-Hill Companies, Inc., some of

which may be protected by registration in one or more

territories and which have been licensed for use by

Danske Bank. This Product is not sponsored, managed,

advised, sold or promoted by S&P."

DANSKE BANK

Danske Bank är Danmarks största bank och en av

Nordens ledande finanskoncerner. Koncernen

som omfattar Sampo Bank, Fokus Bank, Northern

Bank, National Irish Bank, Realkredit Danmark,

Danica Pension och ett antal dotterbolag, erbjuder

omfattande finansiella tjänster som försäkring,

krediter, kapitalförvaltning, fastighetsförmedling

samt leasingtjänster. Koncernen har också en av

de största enheterna för Corporate Finance, han-

del i aktier, obligationer och valutor i Norden.

Banken inriktar sig på privatkunder, små och

mellanstora företag, övrig företagsverksamhet

samt den offentliga och den institutionella sektorn

i norra Europa. Totalt representeras Danske

Bankkoncernen i 16 länder i norra Europa.

Danske Bank i Sverige är en fullsortimentsbank

och har genom Östgöta Enskilda Bank med

Provinsbanker för närvarande 59 kontor i Sverige.



Danske Bank i Sverige består av 15 provinsbanker: Bohusbanken, Gävleborgs

Provinsbank, Hallands Provinsbank, Jämtlands Provinsbank, Närkes Provinsbank,

Skaraborgs Provinsbank, Skånes Provinsbank, Smålandsbanken, Sundsvallsbanken,

Sörmlands Provinsbank, Upplandsbanken, Värmlands Provinsbank, Västmanlands

Provinsbank, Älvsborgs Provinsbank och Östgöta Enskilda Bank.


